decimus obiit die Sancti Ambrosii qui in bonis operibus uon modio-

criter claruit, cui successit Walterus de Hotoft.
" 1290. Walterus de Hotoft cessit regimini abaciie de Thorneton' in

vigilia sancti Rufi Martyris, cui successit Thomas de Ponte.

"1291. Obiit W. de Hotoft quondam abbas noster videlicet iiij kal.

Julii.

" 1295. Thomas de Ponte occurs in a long passage under this date.

" 1298. Abbatia de Westmonasterio combusta est.

" 1303. Dominus Thomas Abbas de Thorenton' fecit finera cum do-

mino H. Comite Lincolniie pro turbifodina in Fukelmore. Constructio

Abbatiarum xxi i."

No. 87. A deed containing the name of Jehan, Prior of

the Carthusian House at Witham ; and his seal, a represen-

tation of the Crucifixion : dated 15th September 16th Rich.

II [a.d. 1392].

No. 49. Award by William Daventre, Esq., Feodary of

the Great Court of the Honour of Gloucester, of Lady Eli-

zabeth Despcncer, and Robert Grene, sub-feodary, exonera-

ting the Abbey of Tewkesbury and the Priory of St. James
from entertaining the steward of the said Lady Elizabeth on

occasions of hohiing liis court. Bristol, JMonday after Mi-

chaelmas, IGth Rich. 11 [a.d. 1392]. There are two seals

appended to this deed.

" Omnibus Christi fidelibus ad quos prosontos littenv porvcuerint

Willolnius Davintro, annigor, ac fcodariu-s Magna; Curia) Honoris Glou-
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cestria) d'ne Elizabei le Despenscr, tcnta? aptid ccclesiara prioratus S.

Jacobi liristollicG, et llobertus Grene, snbfeodarius ejusdem curia?, sa-

lutem iu domino Sempiternam : Noverit tiniversitas vestra, quod orta

nnper discordia inter Thomani Brugge, senescallum dicta? dominas
Elizabet curioB sua? predicta?, ac abbatera et conventura monasterii
Tewkesbur', et priorem prioi'atus S. Jacobi predicti a dicto monasterio
dependcntis, de et super quadani prava ouerosa ac inbonesta consuetu-
dine, ut asseruit idem prior, qua? ex curiabtate dicti prioris et quorun-
dam antecessorum suorum abquando inolevit

;
quam consuetudiuem

idem scnescalbis, modo dictis Abbate et eonventu ac priore invitis per
extorsionem intit' (sic) observaro et custodire, videlicet quod quociens-
cunque contingeret dictum senescallum curiam predictam Bristoll' ten-

ere ! vellet ad Prioratum predictum cum ballivis suis ac aliis ministris

et eorum equis venire, et ibidem sumptibus dicti prioi*is cenare prima
noctc adventus coram et fenum ac prebendam pro eorum equis cadem
nocto ac die sequente percipere et liabere • in grave dampnum dicti

prioratus ct quasi dcstruxionem ejusdem et anima? dictsB domina? Eliza-

bet magnum periculum. Pro qua quidem discordia idem senescallua
misit unum preceptum nobis predictis Willelmo Daventre armigero ac
feodario, et Roberto Grene subfeodario, ad distringendum dictos Ab-
batem et conventum ac priorem prioratus predicti, ut venirent et os-

tcnderent qualiter tenuerunt eorum terras et tenementa pertinentia ad
dictum prioratum coram nobis feodario et subfeodario predicto, certo

die et loco ad hoc de consensu partium deputatis. Super qua discordia

dicta domina Elizabet' domina le despencer, sufficienter et ad plenum
informata, attornavit et deputavit nos predictos Willelmum Daventre
feodarium, et Robertum Grene subfeodarium, ad inspiciendum et viden-
dum cartas et munimenta dictorum abbatis et conventus ac prioris pri-

oratus predicti et dictam litem sou discordiam, si videretur nobis fine

debito terminandam ' et eosdem abbatem et conventum ac priorem et

prioratum suum bujusmodi de ipsa consuetudine imperpetuum exone-
randos. Quibus die et loco idem prior nomine procuratorio dictorum
abbatis et conventus ac prioratus sui predicti et nomine suo cum mu-
nimentis suis coram nobis attornatis sen deputatis predictis personaliter

com parens, clare docuit, exbibuit, ac probavit, per eadem * ac alia docu-
menta quod ita libere, ita paoifice, sine aliqua seculari demanda, seu
exactione, terras et tenementer ac prioratum predictum tencre debuit,

et debei'ct, sicut Robertus comes Gloucestrire ejusdem domus fundator
ca tenuit aliquo tempore dum vixerit ' et ea nobis dedit in puram et

pcrpctuam elemosinam '. prout per iuspexionem munimentorum dicti

prioratus poterit in eventum luculenter apparere i Vnde, quia nos
Willelmus Daventre feodarius, et Robertus Grene snbfeodarius, ac at-

tornati dicta? dominoa Elizabet'in bac parte specialitcr deputati, nomine
dicta? domina? nostra? Elizabet, ipsos abbatem et conventum ac priorem
et prioratum predictum ab omni hujusmodi prava consuetudine exac-
oione seu demanda sufficienter munitos et munitnm comperimus ' In
remedium ct salutcm anima? dicta? domina? nostra? Elizabet ac animarum
nostrarum i i})sos abbatem et conventum priorem ac prioratum suum
liabomus pro dicta domina nostra ac senescallo suo, nobis ac suis et
noslris successoi'ibus, sic munitos, et muiiitum in pace dimisimus •

Autoritate nobis commissa futuris temporibus permansuros ' et ipsos
ab Imjusmodi ])i'ava consuetudine nomine dicia; domina? nostra? Eliza-
bet' ct auctoritatc ejusdem cxoneramus imperpetuum. In cnjus roi
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testimonium nos predict i Willelmus Davcntre feodarius, et Robcrtus

CJfeiic siibfcodiirius, sigilla officii nostri apposuimus; Hiis testibns,

]feni-ico Ciilfe, tunc scnescallo dicti prioris
; Hngonc Carlton', Joba'uio

F'oit, Uicardo Wasschbonrne, clerico ; Willclmo Pantcr, Jolianne Cole,

Uicardo Bluiidell', et abis. Datum ]3ristoIba3 in dicto Pi-ioratu die

luna? proxima post fcstura Sancti Micbaebs Arcbangeb anno regni

regis Ricardi secundi post conquestum sexto decimo."

No. 77. Among tlie witnesses to tins charter is the name
of "Sir Richard Wircestre,tunc priore Sancti J acobi." Bristol,

Annunciation of the B. Virgin, 17th Eich. 11 [a.d. 1394].

No. 141. Revocation Ly Henry, Bishop of Worcester, of

the consecration of the burying ground attached to the

Church of St. John, Bristol. Bredon Manor, 10th October,

A.D. 1394. The deed is unfortunately mutilated in places.

"Henricus, miseratione divina Wygornensis episcopus, dilectis in

Cbristo fibis decano uostro Bristoll', necnon sanctarum Trinitatis et

Warburga? ecclesiarum vectoribus, et pi'esbitero parochiab ecclesiai

sancti Jacobi viba; Bi'istoll', nostrce diocesis, salutem, gratiam, et bene-

dictionem, Nuper ad suggestionem indebitam quoruudam bceuciani

ad consecrandam quanidam aream pro sepultura parocbiab pai'ocbiab's

ecclesia) sancti Jobannis BristoU' abcui Episcopo Catbobco memiuimus
nos eoncess[iss]e ; verum subsequenter in bac materia plenius et suffi-

ciencius informati, intelleximus ad plenum quod sepultura hujusmodi
parocbi[an]orum sepultura non electa decedentium apud ciniiterium

ecclesia) parocbialis sancti Jacobi ejiisdem villa? extitit ab antique, sic

quod boc nobis non expresso obtenta extitit bcensia antedicta, Nos quia

subsequenter boc per...cognito justiciam, ut ad nos pertinet inter-

csse precedentibus facere volentes in bac parte et precipue religiosis

vii'is dilectis fibis abbati et conventui Monasterii Teukisburice, ordiuis

sancti Benedicti, nostraa Wigornensis diocesis, quibus dicta ecclesia

sancti Jacobi appropriata existit et in cujus cimiterio sepultura bujus-

niodi parocbi[an]orum fu[it] ab antiquo, dictani licenciam, quatenus a

nobis ex indebita informacione processit, revocamus et earn babere no-

luimus [et] ad [boc] babere volumus pro nulla, et quamquam bujus-

luodi revocacio nostra rectoribus parocbiab bus ac presbiteris, et aliis

vicinis ibidem inti[mat]a existit Quidam tamen, ut accepimus,

ipsam aream sub colore licenciae nostra3 buju.smodi sic revocatiK bene-

dicere consccrare, et earn sicut intucntur, et ad boc se publico

pararunt in nostrum contemptum manifestum, et si ultra procederetur

scandalura ex boc generaretur, et bra ostenderctur, et Veritas

non snbjacet in eifcctu in periculum animarum diversarum. Quocirca

vobis omnibus et singulis co[mmitti]mus ct mandamus tirmiter injun-

gentcs quatenus omnibus et singulis, tam recloribus quam parocbi[anis]

tic aliis quibuscumquo presumptoribus adbuc iterato ex babundanli

casdcni litcras nostras revocatorias super liccntia predicta3 intimetis et

notificetis clare distincte et aperte, ac moneatis canonice omnes illos,

tam in genere quam in specie, ae episcopos illiic venientes qnoscnmcine

quod a cousecracionibus, benedictionibus, procurationibus, ct instanciis

in hac parte desistant, sileant, ct so de cis ulterius non intermittaut,

bub pcua cxcommuuicacionis majoris, quam si inoniciouibus hujusmodi
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non peruerint, vel eis aut alicui ipsorum contravenerint, dicta canonica

nionicione premissa, ipsorum culpa et manifesta ofFensa id exigentibus

in personas ipsorum et cujuslibet eorundem, exnunc prout extunc efc

extunc prout exnunc, ferimus in hiis scriptis. Presens mandatum
nostrum ac censuras latas in eodem per vos publicari volumus et man-

damus, ac quoscumque in easdem censuras incidentes sic denunciare

volumus et mandamus, et quid in premissis factum fuerit, et si quos

coutravenientes in premissis inveneritis nos de eorum nominibus et

cognitionibus distincte clare et aperte cum per partem dictornm ab-

batis et conventus de TeukisburijB fueritis requisiti vos decane Bristoll'

nos certificetis literis vestris patentibus habentibus hunc tenorem

sigillo officii vestri consignatis. Datum in manerio nosti^o de Bredon',

dccirao die Octobris, anno domini millesimo CCC. Nonagesimo quarto,

et nostraa consecrationis decimo nono."

No. 132. A deed wherein occurs the name of Richard Wyr-
ceter, Prior of the Church of St. James ; and, among witnesses,

that of William Wyrceter, who may, perhaps, be the father

of William Botoner, alias Wyrceter, famous in the history

of Bristol. Bristol, 14th of June, 1st Hen. IV [a.d. 1400].

No. 137. Confirmation by the Archbishop of Canterbury

of the appropriation by the Abbey of Tewkesbury of the

parish church of SS. Philip and James, Bristol, against

Walter Blakeford, chaplain, unduly appointed to the same.

Lambeth, 16 November, a.d. 1405.

"Universis sauctaa matris ecclesias filiis ad quos uostrse presentcs

littera? pervenerint Thomas permissione diviua Cantuariensis Archie-

piscopus tocius Anglije primas et apostolicse sedis legatus, Salutem

in omnium Salvatore. Oriente nuper lite, in audieucia nostra, inter di-

lectos filios dominum Walterum Blakeford capellanum, cui ecclesiara

parochialem Sanctorum Apostolorum Philippi et Jacobi Bristollise,

Wygorniensis diocesio, nostra) Cantuariensis provincise, jure contu-

limus ut tunc credebatur legitime devoluto, parte ex una, et religiosos

viros abbatem et conventum monasterii beatse Mari^ de Teukesbury,

dicta) Wygorniensis diocesis, cui eadem ecclesia fuisse et esse dinos-

citur appropriata, ex alia, prefatum dominum Walterum Capellanum, ad

docendum de modo devolucionis ecclesice antedictte ulteriusque proce-

dendum et procedi videudum in negocio devolucionis bujusniodi, ad

certos locum et diem competentes, fecimus legitime evocari, quibus die

et loco, pars dictorum religiosorum legitime comparens, prefati pres-

byteri non comparentis contumaciam accusavit et in penam coutumaciae

suee hujusmodi certas literas apostolicas, ac venerabilis fratris nostri,

bona) memoria; domini Henrici Wygorniensis episcopi, sub dato Wy-
gornia) xxviij" die Mensis Marcii anno domini millesimo ccc™° octo-

gesimo quarto et suce consecracionis decimo, ad probandum appropri-

acionem unioncm et anucxacionem ecclesia) sanctorum Philippi et Jacobi

autcdicto), mouasterio suo predicto canonice factas produxit. Nos
quoque quia inspectis et diligenter examinatis juribus et muniraentis

]»rcdictis, iuvcnimus prufatam ccclcsiam Sauciorum Philippi et Jacobi

BrisluUiaj dictis relii-iosis viris abbati ct couvcntui Monasterii bcata)
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MarijB tic Tcukcsbury, Wypforniensis dioccsis et corum inonnchis,

Salva porcione vicarii pcrpctui in eadcm taxata et limitata, tmctorifafe

ordinaria prefati venerabilis fratris riostri Wyrrorniensis opiscopi de

consensu et asscnsu cai)itnli sui, rite et legitime fore et esse appropri-

atam, unitam, annexam, et incorporatam, anctoritatcquc apostolica, ao

per nonnulla tempora possessionem eisdem confirmatam et pacifico

assecutam prefato domino Waltero cnpollano jus suum pretensnm

prosequi non curanti, quoad ipsam ecclcsiam silencium deci'evimus

iraponendum, ipsasque litcras prefati fratris nostri Wygorniensis

opiscopi et capituli ejusdem, una cum contentis in eisdem, auctoritatc

nostra metropolitica ratificavimus at approbavimus, prout harum litc-

rai'um sei'ie, ratificemus, approbamus, ac ccclesiam Sanctorum Phib'ppi